Článkové radiátory
2 ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Atol:
článkové radiátory
Článkové radiátory ATOL se vyznačují vzhledem „klasických“ litinových radiátorů. Díky praktickým oblým tvarům,
snižujícím riziko úrazů, a elegantnímu designu jsou často umisťovány na frekventovaná místa ve veřejných budovách.
Nízká váha radiátorů je dána výrobou z ocelových článků. Jednotlivé články se skládají z trubek, jejich počet je zřejmý
z označení radiátoru. Např.: C3 označuje článek se třemi trubkami. Radiátory ATOL mají optimální cirkulaci topného

Sada č. 7 / bílá / Obj. kód: O19BPC-07
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Set římý termostatický ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 8 / bílá / Obj. kód: O19BPA-08
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Set přímý termostatický ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 9 / chrom / Obj. kód: O19CPC-09
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Set úhlový termostatický ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 10 / chrom / Obj. kód: O19CPA-10
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Set přímý termostatický ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 11 / nerez / Obj. kód: O19NPC-11
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / nerez
Set – úhlový termostatický ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro měděné trubky / nerez
Sada č. 12 / nerez / Obj. kód: O19NPA-12
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / nerez
Set přímý termostatický ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / nerez
12 ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Termostatický ventil
přímý
Sada č. 25 / bílá / Obj. kód: O19BFC-25
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Přímý středový term. ventil a šroubení, povrch. úprava / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 26 / bílá / Obj. kód: O19BFA-26
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Přímý středový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 27 / chrom / Obj. kód: O19CFC-27
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
Přímý středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 28 / chrom / Obj. kód: O19CFA-28
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Přímý středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 29 / nerez / Obj. kód: O19NFC-29
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / nerez
Přímý středový term. ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro měděné trubky / nerez
Sada č. 30 / nerez / Obj. kód: O19NFA-30
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / nerez
Přímý středový term. ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / nerez
Termostatický set
rohový
Sada č. 13 / bílá / Obj. kód: O19BRC-13
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Set úhlový termostatický ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 14 / bílá / Obj. kód: O19BRA-14
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Set rohový termostatický ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 15 / chrom / Obj. kód: O19CRC-15
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
Set ohový termostatický ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 16 / chrom / Obj. kód: O19CRA-16
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Set rohový termostatický ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 17 / nerez / Obj. kód: O19NRC-17
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / nerez
Set rohový termostatický ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro měděné trubky / nerez
Sada č. 18 / nerez / Obj. kód: O19NRA-18
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / nerez
Set rohový termostatický ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / nerez
Termostatický ventil
rohový
Sada č. 19 / bílá / Obj. kód: O19BWC-19
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Rohový středový term. ventil a šroubení, povrch. úprava / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 20 / bílá / Obj. kód: O19BWA-20
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Rohový středový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 21 / chrom / Obj. kód: O19CWC-21
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
Rohový středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 22 / chrom /Obj. kód: O19CWA-22
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Rohový středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 23 / nerez / Obj. kód: O19NWC-23
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / nerez
Rohový středový term. ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro měděné trubky / nerez
Sada č. 24 / nerez / Obj. kód: O19NWA-24
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / nerez
Rohový středový term. ventil a šroubení / nerez
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / nerez
13ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Termostatický ventil
univerzální
Sada č. 31 / bílá / Obj. kód: O19BUC-31
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Univerzální středový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 32 / bílá / Obj. kód: O19BUA-32
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Univerzální středový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 33 / chrom /Obj. kód: O19CUC-33
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
Univerzální středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 34 / chrom / Obj. kód: O19CUA-34
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Univerzální středový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Termostatický ventil
kompaktní rohový
(pro zapojení do centrální otopné soustavy)
Set regulačních šroubení
rohový
Sada č. 41 / bílá / Obj. kód:  O19BWC-41
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
Rohový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 42 / bílá / Obj. kód: O19BWA-42
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
Rohový term. ventil a šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 43 / chrom / Obj. kód: O19CWC-43
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
Rohový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 44 / chrom / Obj. kód: O19CWA-44
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
Rohový term. ventil a šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 60 / bílá / Obj. kód: O19BRC-60
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / bílá
2 x rohové regulační šroubení / bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 61 / bílá / Obj. kód: O19BRA-61
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / bílá
2 x rohové regulační šroubení / bílá
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 62 / chrom / Obj. kód: O19CRC-62
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / chrom
2 x rohové regulační šroubení / chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky / chrom
Sada č. 63 / chrom / Obj. kód: O19CRA-63
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / chrom
2 x rohové regulační šroubení / chrom
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / chrom
Sada č. 64 / nerez / Obj. kód: O19NRC-64
Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice / nerez
2 x rohové regulační šroubení / nerez
Svorné šroubení pro měděné trubky / nerez
Sada č. 65 / nerez / Obj. kód: O19NRA-65
Připojení na Al/PE-X, Al/PERT trubky Ø 16×2 mm
Termostatická hlavice / nerez
2 x rohové regulační šroubení / nerez
Svorné šroubení pro Al/PE-X, Al/PERT / nerez

Desku lavice můžete sladit s vaší podlahou
Pozn: Jiné provedení než Buk natur uveďte
do poznámky za objednací kód
Skryté topné těleso v elegantním těle. Lavice na sezení, odkládací plocha nebo podstavec pro kytičky. Dřevěná deska v provedení buk, dub,
javor a bříza. Kombinací barev dosáhneme dalšího estetického výrazu Atolu Bench. Můžeme volit odlišné barvy noh a samotného tělesa.
+ +
21ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Konstrukce Atol lavice
Pod dřevěnou deskou je naležato uložený 5ti článkový Atol C4. Součástí radiátoru je termostatický ventil a termostatická hlavice v bílé barvě.
Parametry standardních variant
dřevěná deska
Buk masiv
odvzdušňovací
ventil
podpůrná
noha
zpětné šroubení*
* zpětné šroubení není součástí balení
ATOL C4
5 článků
termostatická
hlavice
termostatický
ventil
typ Rozměry lavice [mm] Připojovací rozteč
[mm]
Hmotnost
[kg]
Výkon [W]
75/65/20 °Cvýška délka hloubka
Atol L4 455 1 100 250 930 27,5 466
Atol L4 455 1 300 250 1 130 31,8 555
Atol L4 455 1 600 250 1 430 35,7 687
22 ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Způsob objednání článkových radiátorů Atol
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
C A T 2 0 9 0 0 0 2 6 W A D 0 1
výrobek model výška počet článků uchycení připojení barva
objednávka → ATOL C2, výška 900 mm, 26 článků, uchycení na stěnu, standardní připojení AD, barva RAL 9016
Pozice 1, 2, 3 VÝROBEK např. CAT CAT - článkový radiátor ATOL; CAR - Atol radius
Pozice 4 MODEL např. 4 2 (C2), 3 (C3), 4 (C4), 5 (C5), 6 (C6)
Pozice 5, 6, 7, 8 VÝŠKA [mm] např. 600 300, 400, 500, 600, 750, 900, 1000, 1500, 1800, 2000, 2500
Pozice 9, 10, 11 POČET ČLÁNKŮ 2 - 60 2, 3, 4, 5, 6, ……, 60
> počet článků může být ovlivněn:
- zvoleným připojením k otopné soustavě (např VL, VR)
- zvoleným uchycením na zeď (např GTX)
> maximální počet článků jednotlivých modelů viz tabulka Technické parametry
Pozice 12 UCHYCENÍ W uchycení hák na zeď
G uchycení na zeď GTX, GTX+P
F stojánek na zem
R uchycení na zeď pro obloukové Atoly radius
Pozice 13, 14 PŘIPOJENÍ např. AB AB, CD, AD, CB, DA, BC, BD, DB, CA, AC, BB, DD, EF, FE, HG, GH, TL, TR, MA, AM, SL, SR, VL, VR
Pozice 15, 16 BARVA např. 08 barvy dle vzorníku ISAN (str.16) nebo základní palety RAL
Vysvětlivky ke kódu
Příklad kódu radiátoru:
CAT20900026WAD01
23ATOL | Článkové radiátory | www.isan.cz
Vysvětlivky ke kódu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
C A B 4 L 4 5 5 1 1 0 0 S F 0 1
výrobek model strana výška délka připojení barva
objednávka → LAVICE ATOL C4, výška 455 mm, 1100 mm, standardní připojení L, barva RAL 9016